
Ferieleiligheter i Spania 
Et eksklusivt tilbud for medlemmer i Kollektivtrafikkens Personellservice 

 

  



Leiligheter i Spania 
Kollektivtrafikkens personellservice innehar to leiligheter i Punta Prima. Leilighetene leies ut for en 
rimelig penge, og er et eksklusivt tilbud til medlemmer av kollektivtrafikkens Personellservice. Er du 
ikke allerede medlem kan det nevnes at medlemskap er gratis og du kan enkelt melde deg inn via 
www.ktps.no. 

Punta Prima ligger i den sørlige delen av Costa Blanca, like sør for Torrevieja og bare 45 minutter fra 
Alicante flyplass. Punta Prima strekker seg fra havet noen få kilometer inn i landet og består av flere 
boligområder, parker, lokale kjøpesentre, restauranter, kafeer og mer. Kystområdet byr på flotte 
spaserturer langs den varierte kysten av lange strender og klippeområder. Det er et ideelt sted å nyte 
en virkelig avslappende ferie, nyte middelhavssolen og roen på et hyggelig feriested. Somrene er 
lange og varme med milde vintre, noe som åpner for friluftsliv hele året. Det er flere golfbaner i 
området, hver med sin egen naturlige skjønnhet og et enestående design, som tiltrekker seg tusenvis 
av golfinteresserte fra hele Europa. 

Om leilighetene 
Våre leiligheter ligger i et flott leilighetskompleks ferdigstilt i 2019 med flotte moderne uteområder. 

 

Utsikt fra leilighetene - fellesområde 

Fellesområdene består av lekeplass, utebasseng med barnebasseng, boulebaner og overbygget 
basseng til bruk på kalde dager. Toalettfasiliteter, dusjer og badstue finnes også i tilknytning til 
bassengene. 

  

http://www.ktps.no/


Basseng 

  

KTPS 



Leilighetene ligger ved siden av hverandre og er identiske. De er på 75 m2 og er moderne innredet 
med sengeplass til 6 personer. Sengeplassene er fordelt på tre soverom, to med dobbeltsenger og ett 
rom med to enkeltsenger. Det er aircondition i leiligheten slik at du også kan sove godt på de 
varmeste sommerdagene. Leiligheten har to bad, det ene badet er i tilknytning til hovedsoverommet.   

 

Soverom med dobbeltseng og bad 

Det er åpen stue- og kjøkkenløsning med god planløsning for at en kan lage mat, se på TV (vi har 
norske tv-kanaler) og spise middag. Kjøkkenet er moderne utrustet og innehar også Oppvaskmaskin. 



Ut fra stuen kommer du til en terrasse på 10 m2 med utsikt utover fellesområdene. Her finner du en 
sittegruppe med markise for solskjerming. Det er også tilgang til en bod med vaskemaskin fra 
terrassen.  

 

Fra terrassen er det trapp opp til takterrassen, som er privat og disponeres kun av den som leier 
leiligheten. Takterrassen er på 65 m2 og kan by på en fantastisk utsikt. Her finner du utekjøkken med 
grill, vask og kjøleskap med tilhørende spiseplass til 6 personer. Spiseplassen kan dekkes til med 
seildukstak. I tillegg til dette er det en sittegruppe med sofa og stoler samt solstoler. Dersom du blir 
varm, kan du ta en nedkjølende dusj i utedusjen.  

  



 

Takterrassen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Det er to sykler tilhørende hver leilighet som kan benyttes under oppholdet. Om du velger å benytte 
deg av syklene er du ansvarlig for å erstatte disse ved tyveri og lignende. Det er utstyr som hjelm, 
låser, drikkeflasker samt at den ene sykkelen har sykkelveske. 

Syklene står i innlåst skap på eiendommen. Her finner du også solsenger og strandstoler. 

  

Sykler og strandstoler 



Nærområdet 
KTPS sine leiligheter er merket med en rød sirkel. 

 

 

1. Det nærmeste serveringsstedet ligger bare få meter unna leiligheten. Her finner du også 
minibank 

2. Her finner du matbutikk, apotek, McDonalds, diverse butikker og serveringssteder med god 
stemning utover de sene nattetimer. 

3. Her finner du restauranter av alle slag på rad og rekke. 
4. Restaurante Nautilus – en flott restaurant i vannkanten med en liten strand et steinkast 

unna. 
5. Restaurante Punta Prima – Områdets flotteste restaurant med hvite duker og fantastisk 

utsikt utover havet. Playa punta Prima ligger rett nedenfor. 

 

 



  

  

Restaurante Nautilus 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
  

Restaurante Punta Prima og Playa Punta Prima 



Torrevieja by ligger ca. 3,5 kilometers gange fra Restaurante Nautilus. Fra leilighetene kan en ta taxi 
som koster ca. 10 Euro. Vi anbefaler å be taxien kjøre til Puerto Torrevieja, slik at du kan vandre langs 
strandpromenaden. Her finner du en rekke butikker og serveringssteder. 

 

Stranden i Torrevieja sentrum 

Er du på jakt etter shopping så er Zenia Boulevard senteret å anbefale. Senteret ligger ca. 3 km fra 
leilighetene og butikker i alle prisklasser. Her finner du også en rekke restauranter i tillegg til 
underholdning for både store og små. 

 

Zenia Boulevard senteret på kveldstid  



Hvordan komme seg til leilighetene fra flyplassen 
Leilighetene ligger ca. 50 km fra Alicante flyplass hvor du enten kan leie bil eller ta taxi til leilighetene 

Dersom du leier bil står denne trygt i tilhørende garasjeplass under anlegget. Du entrer anlegget med 
bilen via fjernkontroll. Parkeringsplassen er nær leiligheten og det er enkel adkomst opp til anlegget 
via trapp. 

Taxi koster ca. 60 Euro hver vei og kan bestilles via www.skandinavisktaxi.com. 

Praktisk info 
Informasjon om booking av leilighet finner du på www.ktps.no, her finner du også mer informasjon 
om for eksempel ledige uker. Du kan også sende epost til post@ktps.no eller ringe oss på 
telefonnummer 22 93 66 90 dersom du har spørsmål. 

Innsjekking tidligst fra kl. 15.00 ankomstdagen og utsjekking senest kl. 11.00 avreisedagen. Lørdager 
er byttedag og det er kun mulig å leie hele uker, fra lørdag til lørdag. 
 
Det følger sengetøy og håndklær for bruk i leiligheten. Strandhåndkle tas med selv, håndklær i 
leiligheten skal ikke bringes ut av leilighetskomplekset. 
 
Ved avreise skal bestikk, servise ol. vaskes opp. Det er oppvaskmaskin på kjøkkenet og denne skal 
tømmes. Kjøleskap og fryser tømmes, og søppel skal kastes. Det skal ikke gjensettes matvarer eller 
søppel i leiligheten ved avreise. Gjenstander som sjampo eller solkrem skal heller ikke gjensettes. 
Søppel kastes i containere som er plassert utenfor leilighetskomplekset. Grill skal rengjøres etter 
bruk, det kan medføre ekstra kostnader dersom dette ikke gjøres. 
Alle lys, varmekabler og aircondition skal slås av ved avreise.  
 
Dersom man velger å benytte seg av syklene er man selv ansvarlig for at disse returneres i samme 
tilstand, og er innelåst i bod ved avreise. 
 
Leietaker må selv være tilstede og kan ikke leie på andres vegne. 
 
 

 

Utsikt fra leilighetene på kveldstid 
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